ASSOCIATION DES CUEILLEURS DE BLEUETS HORS BLEUETIÈRE

Dolbeau-Mistassini, le 12 mars 2010

À TOUS LES MEMBRES DE L'ASSOCIATION DES CUEILLEURS DE BLEUETS HORS BLEUETIÈRE

AVIS DE CONVOCATION

Madame, Monsieur,

Au nom du conseil d'administration de l'Association des cueilleurs de bleuets hors bleuetière, vous êtes par la présente, convoqué à l'assemblée générale annuelle de l'Association des cueilleurs de bleuets hors bleuetière qui aura lieu à la date, endroit et heure suivante :

LE SAMEDI 27 MARS 2010 À L'HÔTEL DU JARDIN 1400, BOULEVARD DU JARDIN ST-FÉLICIEN, QC G8K 2N8 À COMPTER DE 9 H 30

Nous incluons à la présente, l'ordre du jour. Veuillez recevoir, Madame, Monsieur, nos salutations distinguées.

Raymond Perron, président

SPBQ

N.B. Dans le but de minimiser les frais, un seul envoi est adressé par résidence. Cependant, cet avis s'adresse sans exception à tous les cueilleurs hors bleuetière.

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ANNUELLE ASSOCIATION DES CUEILLEURS DE BLEUETS HORS BLEUETIÈRE

HÔTEL DU JARDIN 1400, BOULEVARD DU JARDIN ST-FÉLICIEN, QC G8K 2N8 LE SAMEDI 27 MARS 2010 À 9 H 30

ORDRE DU JOUR

1	Mot de bienvenue
2	Avis de convocation, lecture et adoption
3	Ordre du jour, lecture et adoption
4	Procès-verbal de la dernière assemblée générale annuelle de l'Association du 28 mars 2009, lecture et adoption
5	Rapport du président de l'Association
6	Rapport du représentant du Syndicat (SPBQ)
7	Élections
8	Questions diverses
),-	Levée de l'assemblée